B. 3.

Coll

S. p.

q sit euasum

in spiritu et veritate oportet adorare. Et siue uno modo accipiat. siue alio modo benignus est spūs sapientiae. Est enim benignus iustos exaudiendo malos reducendo cūctos exire regrediendo quo in ps. Exaudi me domine quoniam benigna es misericordia tua. Est et benignus malos educendo. Juxta illud Rō. 2. Ignoras quod benignitas dei ad primā te adducit. Et de 7°. lu. 6. Benignus est super ingētos et malos. Et Math. 4. solem suum oriri facit super bonos et malos. Sic igit̄ iste sapientia spūs h̄z ad bonos sumā pietatem. et tū non id presumat peccator maliloquus: quod se finaliter non emendat. q̄d p̄sumē quia non libetabit male dicū et maledicente vel detractorē a labiis suis id ē a pena sibi debita propter peccatum labiorū suorum: quia sic dicit ps. Labor labiorū suorum operiet eos. Et quia posset aliquis querere quoniam pumet sp̄s scūs malos homines: cū non ostendat se modo nosse eorum peccata. Ideo sequent ostendit quod index ille omnium peccatorum pleariam habet cognitionē. Et subdit. quoniam renū illius testis est deus. Triam fuit quod vellet peccator marie latere viz. delectacionē siue voluptatis. cogitationē cocepte vaitatis. locutionem dicacie pūritatis: et tū omnia ista dñs nūde videt. Ista autem trianglit sapiēs per tria corporis organa viz. renes. cor. et lingua. In rebus vīget voluptas. in corde vanitas. et in lingua pueritas. Et respiciens istorum trium est actus deo attributus. nam est spūs voluptatis ipse est testimonis. est spūs vaitatis ipse est scrutator. Scrutat enim est ad iterioā et latencia petrae. In ps. scrutans corda et mentes.

de⁹. sed respiciens pūritatis scūritatis ipse est auditor. quod h̄c quod de⁹ potest esse index et testis. Testis: quod videtur audit. Index: quod scrutator et inquisitor est cordis. Lē. xix. Ego sum index et testis. dicit dñs. quod p̄z cū sit summe iustus: nū libetabit maledicentia a labiis suis. Sed quod possit esse dubium h̄z ille spūs sapientia quod videat et audiatur et scrutetur oia. id est inuenit affectus siue cognitiois rationē. Est autem ratio. quod spūs ille est ubi p̄ncipalit. et potentiale. et essentialit. Et hoc est quod subdit. quoniam spūs. epletur oratione. Et potest legi h̄c dñm. l̄. tūficiū ut sit sc̄fus spūs dñi. spūs quod est dñs. l̄. tūficiū et quod a deo p̄misit et a deo filio. Iste igit̄ epletur oratione. Lē. 17. Celum et terram. et ipso imploio. Et Aug. 9. Vbi ergo est deus? In oia non id est extra oia non exclusus: sup oia non elatus. infra oia non depositus. Et hoc est quod continet oia. videtur spūs quod omnia continet et gubernat et suavit omnia. sc̄iā h̄z votis id est noticiā oī que ab hoc dici possunt quoniamque utrā ligua. Et ideo caue debemus in quibus delēmur quod meditemur et quālia loquamur quod index nū videt et audit quod quod hoc cogitat. Et hoc est quod subdit Boe. vi. li. colo. suarū. Ad uersam inquit viae collite virtutes: ad rectas sp̄es animi subleuate. Unmiles preces in excelsa portigite. Magis vobis si dissilire non vultis id est necessitas p̄bitatis: cū oī aīate oculos agitis iudicis cūcta cernentis. Notandum quod h̄c tangit sapiēs et corporis organū quod difficiliū est tēgē rōe. Renes. cor. et lingua. sīā ienibz voluptas. in corde vaitas. in lingua falsitas dñatur. Et iō diffīlū est etiā sanctis quod se regant.